
Z ARZ ĄDZENIE NR 54 .2023  
Bu rmis t r z a  M ias t a  Dę b l in  

z  dn ia  13  marca  2023  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2023 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 53.2023 z dnia 13 marca 2023 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 1.2023 z dnia 3 stycznia 2023 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2023 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 54.2023 z dnia 13 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 337 285,00 426,54 337 711,54 

75095 Pozostała działalność 91 397,00 426,54 91 823,54 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

87,00 426,54 513,54 

852 Pomoc społeczna 1 325 631,00 -36 000,00 1 289 631,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 290 000,00 -36 000,00 254 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

285 000,00 -36 000,00 249 000,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 417 409,00 59 440,00 2 476 849,00 
85395 Pozostała działalność 2 340 474,00 59 440,00 2 399 914,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

76 524,00 59 440,00 135 964,00 

Razem: 76 926 590,73 23 866,54 76 950 457,27 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w pianie finansowym wydatków na 2023 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 54.2023 z dnia 13 marca 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 7 971 275,60 426,54 7 971 702,14 

75095 Pozostała działalność 310 525,60 426,54 310 952,14 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 261,45 261,45 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 72,78 138,10 210,88 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14,22 26,99 41,21 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 275 000,00 0,00 275 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 99 000,00 0,00 99 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 30 000,00 30 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 36 770,00 -30 000,00 6 770,00 

801 Oświata i wychowanie 37 229 854,93 0,00 37 229 854,93 
80104 Przedszkola 6 128 238,00 0,00 6 128 238,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 494 923,94 -13 000,00 1 481 923,94 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 212 356,00 13 000,00 225 356,00 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

294 703,00 0,00 294 703,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 878,00 -610,00 25 268,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 740,00 369,00 4 109,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 0,00 241,00 241,00 

852 Pomoc społeczna 3 674 615,00 -36 000,00 3 638 615,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 360 000,00 -36 000,00 324 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 360 000,00 -36 000,00 324 000,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 429 409,00 59 440,00 2 488 849,00 

85395 Pozostała działalność 2 340 474,00 59 440,00 2 399 914,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 70 760,00 59 440,00 130 200,00 

855 Rodzina 8 437 611,73 0,00 8 437 611,73 
85501 Świadczenie wychowawcze 1 000,00 3 500,00 4 500,00 

BeSTia Strona 1 z 2 



2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 3 000,00 4 000,00 

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

6 108 350,85 -3 500,00 6 104 850,85 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

15 000,00 -3 500,00 11 500,00 

Razem: 84 762 915,15 23 866,54 84 786 781,69 

BeSTia Strona 2 z 2 


